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Abschnitt 1 - Samstag 15.03.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1.SC Schweinfurt 4167  13/ 18  49/  3
DJK Würzburg 4281   1/  0   2/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   5/  6  13/  3
SG Haßberge 5068   5/  6  19/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  28/ 27  98/  7
SV Dachau 1925 e.V. 4351   1/  0   3/  0
SV Würzburg 05 4339  18/ 13  50/  4
TG Kitzingen 4397   9/  5  23/  2
TSG Kleinostheim 4405   8/  7  25/  0
TSV Bad Kissingen 4432   7/  0  14/  1
TV 1884 Marktheidenfeld 4536   5/  2  12/  1
TV Ebern 4543   7/  5  19/  0
TV Gerolzhofen 4547   2/  2   6/  2
TV Grossostheim 6344   1/  0   2/  0
VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  5   9/  0
Gesamt für den Verband  110/  96  344/ 23

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner SC 1898 3332   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  110/  97  345/ 23
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Alexander Schild VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Schiedsrichter männlich Jürgen Schwarzer Bezirk Unterfranken
Starter weiblich Michael Barthels TV 1884 Marktheidenfeld
Starter männlich Christian Langhammer SG Haßberge
Schwimmrichter 1 Kathrin Brand TSG Kleinostheim
Schwimmrichter 2 ter Stal Anne SSKC Poseidon Aschaffenburg
Sprecher 1 Mila Kristandt 1.SC Schweinfurt
Auswerter 1 Fabien Konrad VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Protokollführer Niko Scholz 1.SC Schweinfurt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Claudia Soremski TV Gerolzhofen
Zielrichter 2 Claudia Roth SG Haßberge
Zielrichter 3 Marlene Jordan 1.SC Schweinfurt
Zielrichter 4 Andre Baumann TG Kitzingen
Zielrichter 5 Nicole Herrschaft SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sandra Finnegan SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Patrick Kihn TSG Kleinostheim
Zeitnehmer Bahn 3 Stephanie Konrad VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Zeitnehmer Bahn 4 Nina Fecher SSKC Poseidon Aschaffenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Carolin Jacob TV Ebern
Zeitnehmer Bahn 6 Karin Nebauer SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Zeitnehmer Bahn 7 Birgit Doseth SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 8 Marcus Giek SV Würzburg 05
Reservezeitnehmer 1 Steffi Dreyer TSV Bad Kissingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Werner Fischer TV Ebern
Wenderichter Bahn 2 Samuel Stürzenberger 1.SC Schweinfurt
Wenderichter Bahn 3 Peter Eißner TG Kitzingen
Wenderichter Bahn 4 Ronja Dreyer TSV Bad Kissingen
Wenderichter Bahn 5 Danijel Markic SSKC Poseidon Aschaffenburg
Wenderichter Bahn 6 von Koskull Mareike SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 7 Adriane Gutmann 1.SC Schweinfurt
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 11 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:54,00   2014: 03:41,00   2013: 03:23,00   2012: 03:10,00   2011: 03:01,00   2010: 02:56,00   2009: 02:50,00
1900 bis 2008: 02:45,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Constanze Doseth 2016 SV Würzburg 05 03:32,36

  100m: 01:36,05 (01:36,05) | 200m: 03:32,36 (01:56,31)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:09,80

  100m: 01:32,77 (01:32,77) | 200m: 03:09,80 (01:37,03)
2. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 03:13,21

  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:13,21 (01:38,88)
3. Luisa Gerber 2015 TV Gerolzhofen 03:52,71

  100m: 01:53,55 (01:53,55) | 200m: 03:52,71 (01:59,16)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 02:57,23

  100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 02:57,23 (01:30,62)
2. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,80

  100m: 01:29,08 (01:29,08) | 200m: 03:12,80 (01:43,72)
3. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:17,04

  100m: 01:37,04 (01:37,04) | 200m: 03:17,04 (01:40,00)
4. Karlotta Backes 2014 SV Würzburg 05 03:25,02

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:25,02 (01:47,03)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 02:51,48

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:51,48 (01:29,63)
1. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 02:51,48

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:51,48 (01:30,23)
3. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 02:51,95

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:51,95 (01:30,52)
4. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 02:55,10

  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:55,10 (01:32,88)
5. Lenya Benkert 2013 SG Haßberge 02:58,34

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:58,34 (01:32,67)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,33

  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 03:00,33 (01:33,30)
7. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 03:00,62

  100m: 01:27,49 (01:27,49) | 200m: 03:00,62 (01:33,13)
8. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 03:12,36

  100m: 01:31,61 (01:31,61) | 200m: 03:12,36 (01:40,75)
9. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 03:16,59

  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:16,59 (01:39,12)
10. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:17,49

  100m: 01:33,94 (01:33,94) | 200m: 03:17,49 (01:43,55)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 02:31,19

  100m: 01:13,06 (01:13,06) | 200m: 02:31,19 (01:18,13)
2. Nora Strüder 2012 TSG Kleinostheim 02:31,48

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:31,48 (01:20,17)
3. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 02:39,86

  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:39,86 (01:22,96)
4. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,58

  100m: 01:15,38 (01:15,38) | 200m: 02:40,58 (01:25,20)
5. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,42

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:44,42 (01:23,72)
6. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 02:48,35

  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:48,35 (01:29,42)
7. Leonie Ackermann 2012 1.SC Schweinfurt 02:54,57

  100m: 01:22,99 (01:22,99) | 200m: 02:54,57 (01:31,58)
8. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:59,10

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:59,10 (01:35,22)
9. Lona Bläs 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,52

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 03:02,52 (01:38,78)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 02:15,30

  100m: 01:05,82 (01:05,82) | 200m: 02:15,30 (01:09,48)
2. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,27

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:26,27 (01:15,59)
3. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 02:33,64

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:33,64 (01:21,67)
4. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 02:41,30

  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:41,30 (01:25,14)
5. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 02:42,91

  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:42,91 (01:25,42)
6. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 02:44,21

  100m: 01:17,14 (01:17,14) | 200m: 02:44,21 (01:27,07)
7. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 02:49,44

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:49,44 (01:29,38)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 02:16,42

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:16,42 (01:10,79)
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,39

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:29,39 (01:17,22)
3. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:30,89

  100m: 01:12,41 (01:12,41) | 200m: 02:30,89 (01:18,48)
4. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,35

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:32,35 (01:17,33)
5. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:33,16

  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:33,16 (01:20,62)
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:38,41

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:38,41 (01:22,58)
7. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,24

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,24 (01:23,33)
8. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,04

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,04 (01:25,09)
9. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:45,60

  100m: 01:17,51 (01:17,51) | 200m: 02:45,60 (01:28,09)
10. Nora Wurster 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:51,18

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:51,18 (01:30,13)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 02:16,19

  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:16,19 (01:09,81)
2. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,46

  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:23,46 (01:05,25)
3. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:25,96

  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:25,96 (01:16,39)
4. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,06

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:32,06 (01:18,55)
5. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 02:38,52

  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:38,52 (01:22,32)

nicht am Start
Daria Steblau 2009 1.SC Schweinfurt EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:18,56

  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,56 (01:12,28)
2. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,20

  100m: 01:08,81 (01:08,81) | 200m: 02:21,20 (01:12,39)
3. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 02:25,42

  100m: 01:07,53 (01:07,53) | 200m: 02:25,42 (01:17,89)
4. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 02:38,61

  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:38,61 (01:23,39)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,80

  100m: 01:08,36 (01:08,36) | 200m: 02:20,80 (01:12,44)
2. Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt 02:22,31

  100m: 01:08,18 (01:08,18) | 200m: 02:22,31 (01:14,13)
3. Annika Mauder 2007 1.SC Schweinfurt 02:40,05

  100m: 01:17,28 (01:17,28) | 200m: 02:40,05 (01:22,77)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 02:15,30

  100m: 01:05,82 (01:05,82) | 200m: 02:15,30 (01:09,48)
2. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 02:16,19

  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:16,19 (01:09,81)
3. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 02:16,42

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:16,42 (01:10,79)
4. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:18,56

  100m: 01:06,28 (01:06,28) | 200m: 02:18,56 (01:12,28)
5. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,80

  100m: 01:08,36 (01:08,36) | 200m: 02:20,80 (01:12,44)
6. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,20

  100m: 01:08,81 (01:08,81) | 200m: 02:21,20 (01:12,39)
7. Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt 02:22,31

  100m: 01:08,18 (01:08,18) | 200m: 02:22,31 (01:14,13)
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,46

  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:23,46 (01:05,25)
9. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 02:25,42

  100m: 01:07,53 (01:07,53) | 200m: 02:25,42 (01:17,89)
10. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:25,96

  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:25,96 (01:16,39)
11. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,27

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:26,27 (01:15,59)
12. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,39

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:29,39 (01:17,22)
13. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:30,89

  100m: 01:12,41 (01:12,41) | 200m: 02:30,89 (01:18,48)
14. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 02:31,19

  100m: 01:13,06 (01:13,06) | 200m: 02:31,19 (01:18,13)
15. Nora Strüder 2012 TSG Kleinostheim 02:31,48

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:31,48 (01:20,17)
16. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,06

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:32,06 (01:18,55)
17. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,35

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:32,35 (01:17,33)
18. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:33,16

  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:33,16 (01:20,62)
19. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 02:33,64

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:33,64 (01:21,67)
20. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:38,41

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:38,41 (01:22,58)
21. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 02:38,52

  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:38,52 (01:22,32)
22. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 02:38,61

  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:38,61 (01:23,39)
23. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 02:39,86

  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:39,86 (01:22,96)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Annika Mauder 2007 1.SC Schweinfurt 02:40,05

  100m: 01:17,28 (01:17,28) | 200m: 02:40,05 (01:22,77)
25. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,58

  100m: 01:15,38 (01:15,38) | 200m: 02:40,58 (01:25,20)
26. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,24

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,24 (01:23,33)
27. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 02:41,30

  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:41,30 (01:25,14)
28. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,04

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,04 (01:25,09)
29. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 02:42,91

  100m: 01:17,49 (01:17,49) | 200m: 02:42,91 (01:25,42)
30. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 02:44,21

  100m: 01:17,14 (01:17,14) | 200m: 02:44,21 (01:27,07)
31. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,42

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:44,42 (01:23,72)
32. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:45,60

  100m: 01:17,51 (01:17,51) | 200m: 02:45,60 (01:28,09)
33. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 02:48,35

  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:48,35 (01:29,42)
34. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 02:49,44

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:49,44 (01:29,38)
35. Nora Wurster 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:51,18

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:51,18 (01:30,13)
36. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 02:51,48

  100m: 01:21,85 (01:21,85) | 200m: 02:51,48 (01:29,63)
36. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 02:51,48

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:51,48 (01:30,23)
38. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 02:51,95

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:51,95 (01:30,52)
39. Leonie Ackermann 2012 1.SC Schweinfurt 02:54,57

  100m: 01:22,99 (01:22,99) | 200m: 02:54,57 (01:31,58)
40. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 02:55,10

  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:55,10 (01:32,88)
41. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 02:57,23

  100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 02:57,23 (01:30,62)
42. Lenya Benkert 2013 SG Haßberge 02:58,34

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:58,34 (01:32,67)
43. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:59,10

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:59,10 (01:35,22)
44. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,33

  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 03:00,33 (01:33,30)
45. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 03:00,62

  100m: 01:27,49 (01:27,49) | 200m: 03:00,62 (01:33,13)
46. Lona Bläs 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,52

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 03:02,52 (01:38,78)
47. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:09,80

  100m: 01:32,77 (01:32,77) | 200m: 03:09,80 (01:37,03)
48. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 03:12,36

  100m: 01:31,61 (01:31,61) | 200m: 03:12,36 (01:40,75)
49. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,80

  100m: 01:29,08 (01:29,08) | 200m: 03:12,80 (01:43,72)
50. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 03:13,21

  100m: 01:34,33 (01:34,33) | 200m: 03:13,21 (01:38,88)
51. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 03:16,59

  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:16,59 (01:39,12)
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:17,04

  100m: 01:37,04 (01:37,04) | 200m: 03:17,04 (01:40,00)
53. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:17,49

  100m: 01:33,94 (01:33,94) | 200m: 03:17,49 (01:43,55)
54. Karlotta Backes 2014 SV Würzburg 05 03:25,02

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:25,02 (01:47,03)
55. Constanze Doseth 2016 SV Würzburg 05 03:32,36

  100m: 01:36,05 (01:36,05) | 200m: 03:32,36 (01:56,31)
56. Luisa Gerber 2015 TV Gerolzhofen 03:52,71

  100m: 01:53,55 (01:53,55) | 200m: 03:52,71 (01:59,16)


